



Sønderjyllands Revision
Statsautoriseret revisionsaktieselskab

Nørreport 3 · 6200 Aabenraa
Tlf. 74 62 61 12 · Fax 74 62 95 20
E-mail: aabenraa@s-revision.dk

Torvegade 6 · 6330 Padborg
Tlf. 74 67 20 21 · Fax 74 67 22 15
E-mail: padborg@s-revision.dk

Jyllandsgade 28¹ · 6400 Sønderborg
Tlf. 74 43 77 00 · Fax 73 42 09 98
E-mail: sonderborg@s-revision.dk

www.s-revision.dk

Til
Erhvervsstyrelsen

Tine Hermann Holding ApS

Rufasvej 16, Avnbøl, 6400 Sønderborg

CVR-nr. 34 46 90 67

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

28/2 2017

Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Tine Hermann Holding ApS Rufasvej 16 Avnbøl 6400 Sønderborg CVR-nr.: 34 46 90 67 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Tine Moesgaard Hermann
Revision	Sønderjyllands Revision, Statsautoriseret revisionsaktieselskab Torvegade 6 6330 Padborg
Associerede virksomheder	Alment Praktiserende Læger Ulsnæs 4 ApS, Gråsten Lægernes Hus Gråsten I/S, Gråsten

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består af holdingvirksomhed for drift af almen lægepraksis.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årsregnskabet for 2016 er afsluttet med et overskud på kr. 379.374 mod et overskud i 2015 på t.kr. 423. Selskabets resultat anses som tilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør pr. 31. december 2016 kr. 780.411.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2016 kr.	2015 t.kr.
Bruttotab	-14.500	-14
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-4.507	-5
Driftsresultat	-19.007	-19
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	418.888	462
Øvrige finansielle omkostninger	-16.349	-20
Resultat før skat	383.532	423
Skat af årets resultat	-4.158	0
Ordinært resultat efter skat	379.374	423
Årets resultat	379.374	423
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	400.000	400
Overføres til overført resultat	0	23
Disponeret fra overført resultat	-20.626	0
Disponeret i alt	379.374	423

Balance 31. december

Aktiver	2016	2015
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	4
Materielle anlægsaktiver i alt	0	4
Kapitalandele i associerede virksomheder	469.541	680
Finansielle anlægsaktiver i alt	469.541	680
Anlægsaktiver i alt	469.541	684
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	629.997	696
Tilgodehavender i alt	629.997	696
Likvide beholdninger	120.449	36
Omsætningsaktiver i alt	750.446	732
Aktiver i alt	1.219.987	1.416

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	2016 kr.	2015 t.kr.
Egenkapital		
Anpartskapital	80.000	80
1 Reserve for opskrivninger	5.310	5
Overført resultat	295.101	316
Foreslået udbytte for regnskabsåret	400.000	400
Egenkapital i alt	780.411	801
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	240.000	420
Langfristede gældsforpligtelser i alt	240.000	420
Kortfristet del af langfristet gæld	180.000	180
Selskabsskat	4.158	0
Anden gæld	15.418	15
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	199.576	195
Gældsforpligtelser i alt	439.576	615
Passiver i alt	1.219.987	1.416

Noter

	2016 kr.	2015 t.kr.
1. Reserve for opskrivninger		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2016	5.310	5
	5.310	5